

Redefine ApS

Egemosen 7
2942 Skodsborg
CVR-nr. 25 50 92 18

Årsrapport for 2017
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2018

Line Ghisler
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Redefine ApS
Egemosen 7
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 25 50 92 18
Stiftet: 8. juni 2000
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Line Ghisler

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier i andre selskaber samt at drive handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 140.546.

Egenkapitalen udgør kr. 1.838.654.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		-13.260	-14.851
Afskrivninger		<u>-2.814</u>	<u>-2.814</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-16.074	-17.665
Finansielle indtægter		196.244	54.186
Finansielle omkostninger		<u>-2</u>	<u>-37</u>
RESULTAT FØR SKAT		180.168	36.484
Skat af årets resultat		<u>-39.622</u>	<u>-8.018</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>140.546</u>	<u>28.466</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>34.746</u>	<u>-74.934</u>
Disponeret i alt		<u>140.546</u>	<u>28.466</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>1.874</u>	<u>4.688</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.874</u>	<u>4.688</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>19.374</u>	<u>22.188</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		25.000	3.390
Udskudt skatteaktiv		322	0
Selskabsskat.....		<u>0</u>	<u>24.195</u>
Tilgodehavender i alt		<u>25.322</u>	<u>27.585</u>
Værdipapirer		<u>1.529.278</u>	<u>1.253.524</u>
Likvide beholdninger		<u>297.879</u>	<u>504.763</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.852.479</u>	<u>1.785.872</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.871.853</u>	<u>1.808.060</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	0
Overført resultat		1.607.854	1.573.108
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.838.654</u>	<u>1.801.508</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>52</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>52</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Selskabsskat		25.648	0
Anden gæld		<u>1.051</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>33.199</u>	<u>6.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>33.199</u>	<u>6.500</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.871.853</u></u>	<u><u>1.808.060</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>